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فروردین
    

امروز سعی کنید سروسامانی به زندگی تان بدهید. ماسکی که 
این اواخر به چهره خود زده اید را کنار بگذارید و به آینه نگاه 

کنید.

    اردیبهشت
 

آمد.  خواهید  کنار  شرایط  با  راحت  و  خوب  خیلی  بگیرید  قرار  که  موقعیتی  هر  در  امروز 
همه چیز برای شما به خوبی پیش می رود و به نفع تان است که از انرژی موجود در امروز بهره 

بگیرید و تا می توانید کارهایی که روی هم انباشته شده اند را به انجام برسانید.

    خرداد
امروز اگر خنده دارترین جوک های دنیا را هم تعریف کردید انتظار واکنش چندانی از دیگران 
نداشته باشید، چون همه به طور مرموزی جدی و درون گرا شده اند. حال و هوای امروز به گونه ای 

است که تقریباً همه محافظه کار و تا حدودی بداخلاق شده اند. 

    تیر
امروز شما نسبت به همیشه خیلی منطقی تر شده اید، پس ازاین فرصت استفاده کرده و با منطقی 
که در اختیار دارید به تصمیم گیری در مورد مسائلی بپردازید که در حال حاضر ذهن تان را 

به خود مشغول کرده اند.

    مرداد
رفتار همراه با شوخ طبعی و بی خیالی امروز شما درست همان چیزی است که در حال و هوای 
جدی امروز موردنیاز است، اما از طرفی هم باید در نظر داشته باشید که اگر می خواهید در 

انجام کارهایی که به عهده دارید موفق باشید لازم است رفتار جدی تری از خود نشان دهید.

    شهریور
بهتری  نگرش  خود  اطرافیان  به  نسبت  شما  بود.  خواهد  فوق العاده ای  روز  شما  برای  امروز 
بیشتر  که  می شود  باعث  همین  و  هستید  قائل  بیشتری  احترام  آنها  برای  و  پیداکرده اید 

مورداحترام قرار بگیرید. 

    مهر
امروز حال و هوایی جدی و تا حدودی گرفته دارد و همین باعث شده است که شما احساس 
کسالت و بی حوصلگی کنید. اگر می خواهید در چنین روزی حوصله تان سر نرود باید خودتان 

را باحال و هوای حاکم بر آن هماهنگ کنید و به سراغ انجام کارها بروید.

    آبان
امروز باید از روی ابرها پایین بیایید و پای تان را محکم روی زمین بگذارید. این که نگرشی 
منطقی به وضعیت فعلی داشته باشید از اهمیت زیادی برخوردار است. شاید دلیل اینکه این 
اواخر دررسیدن به اهدافتان موفق نبوده اید این باشد که شما به جزئیاتی که همه به آنها توجه 

می کنند دقت کافی نداشته اید.

    آذر
 

سستی و بی حالی کسل کننده ای بر جو امروز حاکم شده است که شما را گیج و سردرگم کرده 
است. این طور به نظر می رسد که کارها خیلی کندتر از همیشه پیش می روند، اما چه کسی گفته 

است که هرچقدر کارها سریع تر پیش بروند نتیجه بهتر خواهد بود؟

    دی
امروز برای شما روز فوق العاده ای خواهد بود و می توانید کارهای زیادی را با موفقیت به انجام 

برسانید. شاید احساس کنید که ازلحاظ عاطفی محدود شده اید. 

    بهمن
امروز باید دست از دویدن بردارید و کمی مکث کنید و کارهایی که تابه حال انجام داده اید را 

ازنظر گذرانده و برای قدم های بعدی خود برنامه ریزی کنید.

اسفند
امروز شما نمی توانید به راحتی با احساسات خود ارتباط برقرار کنید و شاید این موضوع کمی 
برای تان گیج کننده باشد، اما می توانید با رفتن به مکان های جدید، زیبا و لوکس این احساس 

گیجی و سردرگمی را برای مدت کوتاهی هم که شده است فراموش کنید.

خواندنیامروزشما پیانو زدن برای 
فیل های بازنشسته 

در تایلند

کوچه باغ های شیراز در یک روز برفی گورستان متفاوت در چین

ذائقه  که  هستند  دوست داشتنی  و  جذاب  باهوش،  موجوداتی  فیل ها 
موسیقی هم دارند، یعنی به موسیقی شنیدن علاقه دارند و مثل انسان ها 
با موسیقی، خوب ارتباط برقرار می کنند. یک پناهگاه برای فیل های 
در  دونگ  وانگ  تامبن  نام  به  شهری  در  نابینا  و  کهن سال  مریض، 
این  در  است.  شده  خبرساز  جالب  اتفاقی  با  که  دارد  وجود  تایلند 
پناهگاه، فیل های بازنشسته از سواری دادن به توریست ها و یا فیل های 
آسیب دیده در طبیعت را نگهداری می کنند. پیانیستی به نام پائول برتن 
)Paul Barton( بعد از اطلاع یافتن از وجود چنین مرکزی، به این 
فکر افتاد که می تواند با پیانو زدن موجب آرامش و تسکین دردهای 

فیل ها شود.
پائول با مدیر این پناهگاه تماس گرفت و از وی پرسید که آیا این 
امکان وجود دارد که پیانو را به آنجا منتقل کند و برای فیل ها پیانو 

بزند؟ پاسخ مثبت را گرفت و این کار را کرد.
پائول در چندین نوبت برای فیل ها پیانو زد و ویدیوهای آن به سرعت 
را  آن ها  نفر  میلیون ها  و  شدند  دست به دست  اجتماعی  شبکه های  در 
تماشا کردند. کلیپی با عنوان »تک نوازی پیانو برای فیل نابینا« بیش از 
۶/۱ میلیون بار دیده شد. پائول درباره این ویدیو گفت: من فکر می کنم 
او در حال درد کشیدن بود و شنیدن این موسیقی توانست تسکینی برای 

او در تاریکی باشد.
نیست.  عجیبی  موسیقی چیز  به  دیگر  حیوانات  برخی  و  فیل ها  علاقه 
موسیقی  که  شد  مشخص  شد  انجام   ۲۰۰۸ سال  در  که  تحقیقاتی  در 
کلاسیک به کاهش نوعی حالت بحرانی در حیوانات که به یکنواختی 
)stereotypy( معروف است کمک می کند. این حالت بیماری مانند، 
بیشتر در حیواناتی دیده می شود که یا در قفس ها گرفتار شده اند و یا 
از اجتماع همنوعان خود جدا شده اند و یا به هر دلیلی از محیط زندگی 

اصلی شان دورمانده اند.
این اولین بار نیست که فیل ها موجب شگفتی و خبرسازی می شوند. در 
سال ۲۰۰۰ بود که گروهی از فیل های آموزش دیده توانستند موسیقی 
ارکستر اجرا کنند و در سال ۲۰۱۵ هم یک نقاشی که توسط یک فیل 
کشیده شده بود به قیمت ۲۵ هزار دلار به فروش رسید. بد نیست بدانید 
که همین توانایی فیل ها، علاوه بر اینکه حال خودشان را بهتر می کند، 

در جذب گردشگر هم مؤثر است!

این موجودات باهوش با تک نوازی پیانو درمان می شوند!

وبسایت فرادید: قدیمی ترین صندلی چرخ دار به جامانده از استیفن 
هاوکینگ، در ماه نوامبر در یک حراجی آنلاین کریستی فروخته 
شد و عواید آن به بنیاد استیفن هاوکینگ و انجمن بیماری اعصاب 

حرکتی اختصاص یافت.
بزرگ ترین مروارید آب شیرین 

بزرگ ترین مروارید آب شیرین شناخته  شده در جهان، معروف به 
شیر خفته، در ماه می در حراج وندوهوی هلند، به قیمت ۳۷۴۰۰۰ 
دلار فروخته شد. این مروارید به طول بیش از ۷ سانتیمتر و وزن 
بیش از ۴ اونس، در چین پیدا شده و تصور می شود که در قرن 
این  باشد.  شکل گرفته  کینگ  سلسله  دوران  در  میلادی  هیجدهم 
مروارید، جدای از اندازه و شباهتش به شیر، به خاطر تاریخ حدود 
استعماری،  بازرگانان  میان  شدنش  دست به دست  و  ساله اش   ۳۰۰
ازجمله  اروپا،  سلطنتی  خاندان های  و  سرشناس  جواهرسازان 

کاترین کبیر، مشهور است.
سنگ های ماه

سه سنگ کوچک ماه که در سال ۱۹۷۰، در مأموریت لونا-۱۶ 
شوروی به زمین آورده شدند، در ماه نوامبر در به قیمت ۸۵۵۰۰۰ 
دلار در حراج ساتبی نیویورک فروخته شدند. این ها تنها سنگ های 
ماه هستند که در مالکیت شخصی هستند و اولین بار به عنوان هدیه 
پاولوویچ کورولف، رئیس سابق  بیوه سرگی  به  از سوی شوری 
برنامه فضایی شوروی، داده شده بودند. کورولوا، در سال ۱۹۹۳ 

سنگ ها را به ساتبی فروخت.
صندلی چرخ دار استیفن هاوکینگ

استیفن هاوکینگ، در  از  به جامانده  قدیمی ترین صندلی چرخ دار 
ماه نوامبر در یک حراجی آنلاین کریستی فروخته شد و عواید 
بیماری اعصاب حرکتی  انجمن  بنیاد استیفن هاوکینگ و  به  آن 
اختصاص یافت. این دانشمند فقید، به رانندگی بی محابا با صندلی 
چرخ دارش معروف بود و مشهور است که در جریان دیداری با 
شاهزاده چارلز در سال ۱۹۷۷ از روی پای او رد شده است. او از 
این صندلی از دهه ۱۹۶۰ تا اوایل دهه ۱۹۹۰ استفاده کرده بود تا 

زمانی دیگر توانایی راندن صندلی چرخ دار با دستانش را نداشت.
حلقه تمام الماس

تراشیده شده است  الماس یکپارچه  از یک  یک حلقه کامل که 
و سازنده آن جونی ایوه، طراح اصلی اپل و مارک نیوسان، طراح 
چکش  دلار   ۲۵۶۰۰۰ قیمت  با  دسامبر،  ماه  در  هستند،  صنعتی 
خورد. این حلقه بین ۲۰۰۰ تا ۳۰۰۰ وجه دارد. رقمی که پیش ازاین 
در یک تکه الماس دیده نشده است. این حلقه در میامی به حراج 
گذاشته شد و عواید حاصل از آن به یک موسسه خیریه مبارزه 

با ایدز اهدا شد.

مجسمه ۳۰۰۰ ساله آشوری
یک مجسمه نادر ۳۰۰۰ هزارساله در ماه اکتبر به قیمت ۳۱ میلیون 
را  آشوری  هنر  برای  قیمت  جهانی  رکورد  و  شد  فروخته  دلار 
شده  زده  تخمین  دلار  میلیون   ۱۰ مجسمه  اولیه  قیمت  شکست. 
تراشیده  مستحکم  گچ  سنگ  یک تخته  از  که  مجسمه  این  بود. 
شده، در قرن نوزدهم میلادی در عراق امروزی کشف شده بود 
و یک خدایگان را به شکل شاه آشورناسیرپال دوم نشان می دهد. 
پیش از حراج، وزیر فرهنگ عراق خواستار بازگشت این عصر به 

کشورش شده بود؛ اما در نهایت صدایش به جایی نرسید.
زمرد سبز ۵۶۵۵ قیراطی

یک بلور ۵۶۵۵ قیراطی که در ماه اکتبر در زامبیا استخراج شده 
بود، در حراجی در سنگاپور در ماه نوامبر به قیمت ۲۸.۴ میلیون 
دلار فروخته شد. این زمرد که وزنی بیش از ۱.۱ کیلوگرم دارد. 
پیش تر، در سال ۲۰۱۰، همان شرکتی که این گنج را در معادنش 
در زامبیا یافته بود، زمردی ۶۲۲۵ قیراطی استخراج کرده بود که 

به خاطر بزرگیش به آن لقب »فیل« داده بودند.
هنر خلق شده توسط هوش مصنوعی

توسط هوش  اثر هنری خلق شده  اولین  به عنوان  بلامی  دِ  ادموند 
مصنوعی که در یک حراج به فروش می رسد، تاریخ ساز شد. این 
کریستی  حراجی  در  اکتبر  ماه  در  دلار   ۴۳۲۵۰۰ قیمت  به  اثر 
از ۱۰۰۰۰ دلاری که در  بیشتر  بسیار  نیویورک فروخته شد که 

ابتدا تخمین زده می شد، بود.
)Winnie-the-Pooh( نقشه اصلی وینی د. پو

حدود  قیمت  به  جولای  ماه  در  پو،  دِ  وینی  نقشه  اصلی  طراحی 
جدیدی  رکورد  و  شد  فروخته  ساتبی  حراجی  در  دلار   ۶۰۰۰۰۰
را برای قیمت تصویرسازی کتاب برجای گذاشت. نقشه »جنگل 
اچ شپرد کشیده شده،  توسط ای  صد جریبی« که در سال ۱۹۲۶ 

»احتمالًا مشهورترین نقشه در ادبیات کودکان« است.
اسکلت دایناسور

به قیمت  اسکلت یک دایناسور ۱۵۰ میلیون ساله، در ماه ژوئن، 
ارتفاع  به  این اسکلت  میلیون دلار در پاریس فروخته شد.   ۲.۳۶
آلوسائوروس  به  زیادی  شباهت  متر،   ۹ حدوداً  طول  و  متر   ۲.۶
تعیین قطعیت  با  را  آن  گونه  نتوانستند  دانشمندان  اما   دارد، 

کنند.
حدود  و  است  خوبی  وضعیت  در  اسکلت  این  گزارش ها  بر  بنا 
۷۰ درصد اسکلت دست نخورده بوده است. در سال ۲۰۱۶، یک 
اسکلت آلوسائوروس به قیمت ۱.۳۲ میلیون دلار فروخته شده بود 
و سال گذشته نیز، یک اسکلت کامل ماموت به قیمت ۶۴۱۰۰۰ 

دلار چکش خورد.
پلکان برج ایفل

بخشی از پلکان برج ایفل در ماه نوامبر توسط حراج آرتکیوریال 
به قیمت ۱۹۱۰۰۰ دلار فروخته شد. این پلکان مارپیچ ۲۵ پله ای 
هم  به  را  برج  سوم  و  دوم  طبقات  زمانی  متر،   ۴.۳ ارتفاع  به 
نصب  آسانسورها   ،۱۹۸۳ سال  در  آنکه  از  پیش  می کرد.  وصل 
شوند. این اولین بار نیست که یک حراجی تکه ای از برج ایفل 
به  متری   ۳.۵ پلکان  یک تکه   ،۲۰۱۳ سال  در  می کند.  عرضه  را 
به  قیمت ۲۲۰۰۰۰ یورو و در سال ۲۰۱۶ بلوک پلکانی دیگری 
را  ایفل  پلکان  از  بخش هایی  شد.  فروخته  یورو   ۵۲۳۸۰۰ قیمت 
اکنون می توان را محل های در اقصی نقاط جهان، ازجمله در ژاپن، 

نیویورک و سوییس پیدا کرد.

عجیب ترین و جالب ترین حراجی های سال 201۸

در  انبوه  به صورت  اجاره ای که  میلیون ها دوچرخه  به  داریم  نگاهی 
چین تولید شده و به دلیل عرضه بیش از تقاضا راهی گورستان های 

دوچرخه شده اند.

وبسایت فردانیوز: در این گزارش نگاهی داریم به میلیون ها دوچرخه 
اجاره ای که به صورت انبوه در چین تولید شده و به دلیل عرضه بیش 

از تقاضا راهی گورستان های دوچرخه شده اند.


